
 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

 сьомого скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 04 жовтня 2018 року                                                                             м.Надвірна 

№ 1191-27/2018 
 

 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на вул.Майданська,2, 

ТзОВ «АРХ КЕПІТАЛС» 

 

Розглянувши заяву директора ТзОВ «АРХ КЕПІТАЛС» Кобилінської С.П., юридична 

адреса: м.Київ, вул.Кудрявський узвіз,5-Б/602 про надання дозволу на розробку технічної 

документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

орієнтовною площею 1,6056 га на вул.Майданська,2 для обслуговування виробничо-

складських приміщень, договір купівлі-продажу №337 від 08.08.2018, матеріали інвентаризації 

земель по вул.Майданська, керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст.123, 134 Земельного кодексу України,  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати ТзОВ «АРХ КЕПІТАЛС»  дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  на 

вул.Майданська,2 орієнтовною площею 1,6056 га для обслуговування виробничо-складських 

приміщень (класифікація видів цільового призначення земель 11.03). 

 

2. ТзОВ «АРХ КЕПІТАЛС» оформити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) протягом шести місяців. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин (голова комісії І.Кащенко).  

 

 

 

Міський голова                                                                                           З.М.Андрійович 
 


